Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - camaravalinhos.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Ofício nº 1483/2022/DLE/P

Valinhos, 14 de junho de 2022.

Prezada Senhora,

É o presente para, cumprimentando Vossa Senhoria, CONVOCÁ-LA,

na condição de 1º suplente do Partido dos Trabalhadores, PT, a tomar posse do cargo de

vereadora a esta Câmara Municipal, nos termos do inciso III do artigo 18 da Lei Orgânica

Municipal, em virtude da licença por motivo de saúde concedida ao vereador Marcelo

Sussumu Yanachi Yoshida de 07 de junho a 05 de agosto de 2022.

Assim sendo, solicito que Vossa Senhoria compareça a esta Câmara

Municipal para tomar posse perante esta Presidência às dezesseis horas do dia 14 de junho,

no Gabinete da Presidência, munida de documento de identidade e declaração de bens.

Ao ensejo, renovamos nossos protestos de estima e consideração.

FRANKLIN DUARTE DE LIMA
Presidente

Ilma. Sra.
MARIA CRISTINA BRIANI
Valinhos - SP

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 8455U3ZTZKW3W049
		2022-06-14T10:29:45-0300